工程例会 会议纪要
工程名称：江苏淮安百隆实业有限公司5.03217MW屋面分布式光伏电站项目     编号B61 —007
	各与会单位:

    现将    第七次工程例会   会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共2页。
　　　　　　　　　　　　　     项目监理机构(章):
　　　　　　　　　　　          总监代表：　　　　　 日期：2015.03.19

	各与会单位及人员

签到栏

	与会单位
	与会人员

	淮安精阳光伏科技有限公司
	建设单位负责人：孟祥来

	江苏精亚机电工程有限公司
	总包单位现场负责人：邓海青

	江苏精亚机电工程有限公司
	总包单位现场材料员：朱家华

	江苏精亚机电工程有限公司
	总包单位现场质量员：陆海峰

	江苏精亚机电工程有限公司
	总包单位现场安全员：刘家兵

	常州正衡电力工程监理有限公司
	总监代表：戚  平

	江苏精亚机电工程有限公司
	施工队长：姚和平

	注：B61为工地例会、B62为专题会议、B63为机构内部会议。

	会议地点
	江苏淮安百隆实业有限公司厂区  一车间二楼会议室
	会议时间
	2015年03月19日14:15

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	戚  平

	会议议题
	工程项目第六次工程例会，关于目前施工进度、质量和安全事宜问题

	会议内容：

戚  平（总监代表）：
    今日我们大家春节后开第一次工程例会，包括两个施工队的负责人也要求参加，目的是把并网发电的工作进行倒计时安排，这次开会很重要，项目部很重视，希望大

	家没有任何理由要完成目前业主和项目部下达的工作任务。

孟祥来（建设单位负责人）：
    计划下周二电力公司到现场来进行安装计量表具的工作，为了避免差错，我们计划安排在本周六下午进行内部的工程自检，参加自检的有业主代表、项目部成员和监理方人员（另特邀请洪泽项目的监理人员谢工也参加）。发现问题在周日和下周一（即3月23日）进行整改，希望大家明确。另项目进行到现在，本月并网发电是硬指标，消缺整改等工作要做以备竣工验收。如达不到要求，我方将对EPC进行考核扣款，按15天为周期进行。
邓海青（总包单位现场负责人）：
    1、目前姚和平班组还剩下多少工程量，通讯线、电缆接头和组串线公母接头本周六中午前必须干好；2、两个班组还需要把测试的数据填写在表格中，下发统一的表格。3、对彩钢瓦屋顶的防雷接地要安排材料和工人尽快解决。
戚  平（总监代表）：
刚刚项目部邓经理对这两天的工作进行了布置，希望大家引起重视。我们会会同几方人员对现场完成的工作进行检查，无论并网发电装表与否，本月底必须完成工程移交。请施工班组务必加快节奏完成工程量。
姚和平施工队：
我方现剩余工作量：1、逆变器的九根电缆接头未接；2、汇流柜的四根电缆接头未接；3、网线敷设完成，但水晶接头未接；4、组串线公母接头还有少量未接和调试；5、所有的组串测试数据未测试。我方确认在周六中午前完成上述工作。
吕学文施工队：

    我方目前基本完成了姚和平班组谈到的的工作量。对项目部谈到的彩钢瓦屋顶的防雷接地工作我们现在在安排材料争取在周六中午前完成。下一步我们进行对现场的消缺整改。